
KUCHEN

NACH BEDARF MIT SCHLAGSAHNE

TARTE
EIN SAFTIGES STÜCK FRANZ. KUCHEN

STÜCK KUCHEN
EIN ORDENTLICHES STÜCK KUCHEN

STÜCK TORTE
EIN EXQUISITES STÜCK TORTE

MUFFIN
IMMER REIN PFLANZLICH 

KUCHENBESTELLUNG
GERNE BACKEN WIR EUCH AUCH MAL EINEN 
LECKEREN LEUK-KUCHEN ZUM VERSCHENKEN 
ODER FÜR EURE FEIER. 

• KUCHEN (26cm) 
• TORTE (26cm)

HOCHZEITSTORTEN UND TORTEN FÜR ANDERE 
ANLÄSSE AUCH VEGAN, GLUTENFREI, LAKTOSE-
FREI ODER ZUCKERFREI NACH ABSPRACHE MIT 
EUCH MÖGLICH. 
EINFACH AM TRESEN MELDEN.

DAS WICHTIGSTE

UNSER KUCHEN WIRD FÜR EUCH FRISCH IN  
UNSEREM CAFÉ MIT ZUTATEN HÖCHSTER 
QUALITÄT UND VIEL LIEBE ZUM HANDWERK 
HERGESTELLT.

WIR SIND ZU DEN HÜHNERN UND KÜHEN FAIR  
UND ACHTEN DESHALB AUF HERKUNFT UND  
BIO-QUALITÄT. DAS KOMMT NATÜRLICH AUCH  
DEM GESCHMACK ZUGUTE.

FÜR ALLE GÄSTE, WELCHE GÄNZLICH AUF  
TIERISCHE PRODUKTE VERZICHTEN, BIETEN 
WIR ZUDEM ALLERLEI VEGANE KUCHENOPTIO-
NEN AN.

HERZHAFTES

VEGAN ODER NICHT

QUICHE
EIN HERZHAFTES STÜCK FRANZ. TARTE 
BELAG DER JAHRESZEIT ANGEPASST  
(AUCH VEGAN)

FRÜHSTÜCKSSPECIAL VON 10 BIS 14 UHR: 
(ODER AUF NACHFRAGE, WENN ZEIT IST) 

OFENFRISCHE BAGELS
LIEBEVOLL VON HAND BELEGT 
SÜSS ODER HERZHAFT 
ZUM BELAG EINFACH AM TRESEN FRAGEN

PFLANZENBROT
REIN PFLANZLICHER AUFSCHNITT, 
AUFSTRICH, GURKE & SALAT

KÄSEBROT
MIT AUFSTICH, KÄSA, GURKE UND SALAT

LEUKE AVOCADOSCHNITTEN
REIN PFLANZLICHER AUFSTRICH, 
AVOCADO, ANGERICHTET MIT SPROSSEN 
UND WALNUSSKERNEN ZWEI SCHNITTEN 
REGIONALES VOLLKORNBROT

SELBSTGEMACHTES MUESLI

GRANOLA
NÜSSE, SAMEN UND HAFER SELBST  
KOMPONIERT UND IM OFEN GEBACKEN  
MIT MILCH, JOGHURT ODER ALTERNATIVEN  
UND EIN MIX AUS FRISCHEM UND  
GETROCKNETEM OBST LEUK ANGERICHTET

BIRCHERMÜSLI
HAUSGEMACHTE MÜSLIMISCHUNG MIT  
HAFERFLOCKEN, NÜSSEN UND ROSINEN 
DAZU SERVIEREN WIR FRISCHEN APFEL  
UND SOJAJOGHURT

4.60€

4.80€

5.10€

3.50€

46€ 
52€

5.40€

5.90€

4.90€

4.90€ 

6.90€

6.40€

6.40€
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